

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico Nº 00091/2016(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

67.403.154/0001-03 - A. M. MOLITERNO - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	RASPADOR - PEÇAS E ACESSÓRIOS	Unidade	1200	R\$ 10,0000	R\$ 12.000,0000
<p>Marca: maquira Fabricante: maquira Modelo / Versão: maquira Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Raspador de Língua feito em polietileno ou PVC, com cerdas para limpeza da superfície da língua.</p>					
2	ESCOVA DENTAL	Pacote	500	R\$ 3,0000	R\$ 1.500,0000
<p>Marca: dental k Fabricante: kovacs Modelo / Versão: kovacs Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Protetor de escova dental em polietileno ou PVC , pacote com 3 unidades.</p>					
3	MATERIAL DE SOBREVIVENCIA	Pacote	1200	R\$ 4,5000	R\$ 5.400,0000
<p>Marca: estilo Fabricante: estilo Modelo / Versão: estilo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Abaixador de língua em madeira, embalagem com 100 unidades.</p>					
4	MATERIAL DE SOBREVIVENCIA	Unidade	150	R\$ 35,3200	R\$ 5.298,0000
<p>Marca: saliform Fabricante: formula Modelo / Versão: formula Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Saliva artificial formada por sistema enzimático composto por lactoeroxidase e glicose oxidase; lactoferrina e lisozima, embalagem com 1 unidade.</p>					
5	ESPELHO	Unidade	20	R\$ 7,6800	R\$ 153,6000
<p>Marca: espelho Fabricante: barash Modelo / Versão: barasg Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Espelho Clínico Bocal plano n° 5, com cabo em aço inox e embalagem com uma unidade.</p>					
6	MATERIAL DE SOBREVIVENCIA	Unidade	20	R\$ 8,0000	R\$ 160,0000
<p>Marca: prata Fabricante: prata Modelo / Versão: prata Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Escavador de dentina n° 17, em aço inox com cabos oitavados, embalagem com uma unidade.</p>					
7	SONDA	Unidade	20	R\$ 8,0000	R\$ 160,0000
<p>Marca: prata Fabricante: prata Modelo / Versão: prata Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Sonda Exploradora n° 5, aço inox com uma ponta curva e outra reta, embalagem com uma unidade.</p>					
8	SONDA	Unidade	20	R\$ 14,0000	R\$ 280,0000
<p>Marca: prata Fabricante: prata Modelo / Versão: prata Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Sonda Willians Milimetrada dupla em aço inox, embalagem com uma unidade.</p>					
9	MATERIAL DE SOBREVIVENCIA	Unidade	20	R\$ 9,0000	R\$ 180,0000
<p>Marca: prata Fabricante: prata Modelo / Versão: prata Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Esculpidor Holleback 3s, em aço inox, diâmetro aproximado de 5,5mm, com serrilhado paralelo, embalagem com uma unidade.</p>					
10	ESPÁTULA	Unidade	20	R\$ 10,9500	R\$ 219,0000
<p>Marca: prata Fabricante: prata Modelo / Versão: prata Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Espátula nº 24, em perfil octagonal com arestas bem definidas, diâmetro de aproximadamente 5,5mm e serrilhado paralelo, embalagem com uma unidade.</p>					
11	ABRIDOR	Unidade	100	R\$ 12,0000	R\$

1.200,0000

Marca: abritec**Fabricante:** indusbello**Modelo / Versão:** indusbello**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Abridor de boca, em silicone, atóxico e esterilizável, deve possuir orifício central para fio dental, nas dimensões aproximadas de 40x30x20mm.

12 MATERIAL DE SOBREVIVENCIA	Unidade	1000	R\$ 28,3000	R\$
				28.300,0000

Marca: lider**Fabricante:** lider**Modelo / Versão:** lider**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Protetor Bucal, em silicone resistente, moldável em água quente, deve acompanhar estojo para acondicionamento.

13 VÁLVULA REDUTORA	Unidade	10	R\$	R\$
			189,9700	1.899,7000

Marca: unitec**Fabricante:** unitec**Modelo / Versão:** unitec**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: A Válvula Redutora para Rede Canalizada Ar Comprimido - utilizada como redutora de ar comprimido e pode ser identificada pela cor padrão amarela, é produzida em metal cromado resistente.

14 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS	Unidade	2	R\$	R\$
			18.900,0000	37.800,0000

Marca: odontoase**Fabricante:** odontocase**Modelo / Versão:** odontocase**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Equipamento Odontológico Portátil. equipamento com compressor acoplado, deve possuir fotopolimerizador, ultrassom, caneta de alta, peça reta, sugador e reservatório de água. Apresentar nível de ruído de aproximadamente 56 dB, peso máximo de 20kg

Total do Fornecedor: **R\$ 94.550,3000**

Valor Global da Ata: **R\$ 94.550,3000**

 **Imprimir o Relatório**

Voltar